
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  1263  DEL 13/10/2021 

 

OGGETTO: Sgravio contributi consortili – Ditta “Comune di Pietramontecorvino”. 

                                                                                                                                                                                                                                                          

IL PRESIDENTE 

Accertato che la ditta “Comune di Pietramontecorvino”, codice fiscale 80003370717, non ha 

versato la somma di € 24,31 richiesta a titolo di contributo ordinario 2019 con MAV emesso giusta 

determina presidenziale n. 434 del 17 gennaio 2019; 

Rilevato che tale contributo non risulta dovuto a causa di un'errata intestazione nel catasto 

consortile, da imputarsi ad un errore da parte dell'Agenzia delle Entrate – Servizi Catastali che ha 

poi rettificato le proprie evidenze; 

Considerato che la ditta è stata iscritta nei ruoli approvati con deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 1238 del 30 luglio 2019; 

Ritenuto, pertanto di disporre lo sgravio del contributo ordinario 2019 (cod. 630), per un importo di 

€ 24,31 iscritto nel ruolo 2019/3916 in testa alla ditta “Comune di Pietramontecorvino”, codice 

fiscale 80003370717;                                                                                     

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

per i motivi in narrativa, qui richiamati per formarne parte integrante e sostanziale, di disporre in 

favore della ditta “Comune di Pietramontecorvino”, codice fiscale 80003370717,  lo sgravio del 

contributo ordinario 2019 (cod. 630), per un importo di € 24,31 iscritto nel ruolo 2019/3916. 

Il competente Agente della Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio. 

 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 14/10/2021.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


